CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số: 3837/NQ-NĐHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2020

NGHỊ QUYẾT
Về việc thông qua các nội dung xin ý kiến HĐQT ngày 10/6/2020 (lần thứ 77.2)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;
Căn cứ văn bản xin ý kiến số 3477/NĐHP-HĐQT ngày 10 tháng 6 năm 2020 của

Hội đồng quản trị Công ty;
Căn cứ biểu quyết bằng văn bản của các thành viên HĐQT đối với tờ trình

2863/TTr-NĐHP ngày 18/5/2020 về việc kiện toàn nhân sự chức danh Phó Tổng Giám
đốc;

Xét tờ trình của Tổng Giám đốc Công ty (nêu trên),
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua tiếp nhận, bổ nhiệm ông Lê Anh Tân, Trưởng phòng Văn thư
lưu trữ - Văn phòng Tập đoàn Điện lực Việt Nam giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công
ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng như đề nghị của Tổng Giám đốc tại tờ trình số
2863/TTr-NĐHP ngày 18/5/2020.

Điều 2. Các ông Thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc Công ty có trách nhiệm thi
hành Nghị quyết này./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (e – copy);
- Các TV.HĐQT, BKS (để b/c) (e – copy);
- UBCKNN (hard – copy);
- Sở GDCK Hà Nội (hard – copy);
- Website Công ty;
- Lưu: VT, HĐQT.

   Tạ Công Hoan

Số: 3837/NQ-NĐHP Hải Phòng, ngày 25 tháng 06 năm 2020

Digitally signed by NGUYỄN
THƯỜNG QUANG
DN: C=VN, S=HẢI PHÒNG,
L=Thủy Nguyên, T=VN,
CN=NGUYỄN THƯỜNG
QUANG,
OID.0.9.2342.19200300.100.1.1
=CMND:031586009
Reason: I am the author of this
document
Location:
Date: 2020-06-25 15:02:59
Foxit Reader Version: 9.2.0

NGUYỄN
THƯỜN

G
QUANG

		2020-06-25T15:13:49+0700
	NGUYỄN THƯỜNG QUANG
	I am the author of this document